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Talousarvion toteutuminen 29.2.2024

TALOUSARVION TOTEUTUMINEN
ulkoinen

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkiléstosivukulut
Eldkekulut
Muut henkiléstésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Verotulot

Kunnan tulovero
Kiinteistévero

Osuus yhteiséveron tuotosta

Valtionosuudet

Kunnan peruspalv. valtionosuus

Verotulojen tasaus

Jdrjestelmdmuutoksen tasaus

Opetus- ja kulttuurit. vo
Verotulomen.kompensaatio

Rahoitustuotot- ja kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

TALOUSARVIO

2024

6782911
2517 140

441 400
1113085
2711286

-26 536 298
-16 021 727
-12 955 480
-3 066 247
-2721580
-344 667
-5733958
-2938 947
-1113 000
-728 666

-19 753 387

18 320 000
14 790 000
2550000
980 000

6097 500

1387500
3650000
0

-390 000
1450000

-1 684 000
0

20 000

-1 700 000
-4 000

2980113

-3 105 800

-125 687

TOTEUTUMA
2 /2024

657 541

191 092

47 841

66 185
352423

-4 540 030
-2592 809
-2 107 459
-485 349
-434 152
-51198

-1 064 559
-566 834
-159 568
-156 261

-3 882489

3263597

2839681
125036
298 879

1027 090

220 104
622 928

-1750
-53 304
239112

-152 807
94 686
3573
-249 568
-1499

255390

-500 896

-245 506

Tot-%
(16,7)
9,7 %
7,6 %
108%
59%
13,0%

17,1%
16,2 %
16,3 %
15,8%
16,0%
149 %
18,6 %
19,3%
14,3 %
21,4%

19,7 %

17,8%
19,2 %

4,9%
30,5%
16,8 %

159%
17,1%

13,7 %
16,5 %
9,1%

17,9%
14,7 %

86%

16,1 %

TOTEUTUMA
2/2023

706 735

159 868

58 986

167 734

320 147

-4 212 296
-2481872
-1989 952
-491 920
-416 255
-75 665
-940 151
-537331
-116 672
-136 270

-3 505561

5585422

4992 529
131 596
461 297

1056 228

122 188
617718
-1750
70724
247 348

-95 205
10760
38769

-140 224
-4 510

3040 884

-513 767

2527 117

Muutos-
%

-7,0%
19,5%
-189 %
-60,5 %
10,1%

7,8%
4,5%
59%
-1,3%
43%
-323%
13,2%
5,5%
36,8%
14,7 %

10,8 %

-41,6 %
-43,1%
-50%
-352%
2,8%
80,1%
0,8%
0,09%
-175,4 %
3,3%
60,5 %
780,0 %
-90,8 %
78,0 %
-66,8 %
91,6 %

-2,5%



Vdestokehitys

Vuoden 2022 lopussa Karkkilan kaupungin vaestomaara oli tilastokeskuksen lopullisten tietojen
mukaan 8603 ja vuoden 2023 lopussa tilastokeskuksen ennakkotiedon mukaan 8 578.

Tammi-helmikuussa 2024 kaupunkiin syntyi yhteensa 5 lasta (2023: 11), kuolleiden maara oli 20
(2023: 18).

Kuntien vélinen nettomuutto oli tammi-helmikuussa -32 (2023: -5) ja nettomaahanmuutto +1 (2023:
10).

Helmikuun lopussa vdaestomaara oli 8537 (2023: 8602). Vuoden 2023 ja vuoden 2024 tiedot ovat
tilastokeskuksen ennakkotietoja.

Syntyneet ja kuolleet 2022 - 2024, hl6/kk
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